АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

8 июня 2021 года                                                                                            № 40

с. Красный Яр

О внесении изменений в постановление администрации Красноярского

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской

области от 28.03.2019 г. №13 «Об утверждении порядка нормативов расчета

финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание

автомобильных дорог местного значения и правил расчета размера

ассигнований бюджета сельского поселения на капитальный ремонт, ремонт и

содержание автомобильных дорог местного значения»

В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красноярского сельского

поселения Большереченского муниципального района Омской области,

Администрация Красноярского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Красноярского сельского

поселения Большереченского муниципального района Омской области от

28.03.2019 г. № 13 «Об утверждении порядка нормативов расчета

финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание

автомобильных дорог местного значения и правил расчета размера

ассигнований бюджета сельского поселения на капитальный ремонт, ремонт и

содержание автомобильных дорог местного значения» следующие изменения:

1.1 п.1.2 главы 1 Порядка исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельского поселения                              А.В. Мегельбей